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Resultat

2023-01-29

SH R
Lrvy<4 Kristianstadskretsen F1 Vinslov Falt
Plats Namn Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Torbjorn Andersson Laholms Pistolskytteklubb Al 6/3 5/3 6/2 5/2 5/1 5/4 6/5 5/5 43/25 11 B 40
2 Magnus Olsson Hassleholms Skytteklubb Al 6/3 6/3 4/2 6/2 4/1 6/4 4/4 6/6 42/25 21 B 20
3 Johannes Viklund Karlshamns Pistolskytteklubb Al 2/1 6/3 5/2 3/2 3/1 4/3 4/3 5/5 32/20 10
Plats Namn Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Henrik Lindblad Kavlinge Pistolklubb A2 6/3 5/3 4/2 4/2 4/1 6/4 6/5 5/5 40/25 14 B 140
2 Jimmy Fondell Kristianstads Pistolklubb A2 5/3 4/3 5/2 6/2 5/1 5/3 3/3 5/5 38/22 15 80
3 Holger Weiland Orkelljunga Pistolklubb A2 5/3 6/3 5/2 4/2 4]1 3/2 4/3 6/6 37/22 8 40
4 Tomas Adenbrant Karlshamns Pistolskytteklubb A2 4/3 6/3 3/2 5/2 3/1 6/4 2/2 5/5 34/22 21 20
5 Ola Reis Malmo Skyttegille Pistolsektione A2 4/3 5/3 3/2 6/2 4/1 5/3 2/2 5/5 34/21 7
6 Bjorn Nilsson Kullens Pistolskytteklubb A2 4/3 5/3 4/2 3/1 4/1 3/2 3/3 6/6 32/21 9
7 Marcus Normann Sodsdala Pistolklubb A2 4/3 1/1 4/2 2/1 0/0 4/2 5/4 6/6 26/19 3
8 Richard Johansson Kristianstads Pistolklubb A2 2/2 4/3 3/2 2/1 3/1 4/2 4/3 3/3 25/17 3
9 Claus Strémquist Hastveda Pistolskytteférening A2 4/2 5/3 1/1 3/2 2/1 3/2 2/2 3/3 23/16 6
10 Christian Andersson Kristianstads Pistolklubb A2 3/2 3/2 2/2 0/0 6/1 5/3 2/2 2/2 23/14 0
11 Jens Lindholm Hassleholms Skytteklubb A2 0/0 5/3 2/2 2/2 0/0 5/3 2/1 5/5 21/16 2
12 David Andersson Kristianstads Pistolklubb A2 2/1 3/3 3/22/1 1/1 3/2 4/3 3/3 21/16 O
13 Maria Behrmann Malmd Skyttegille Pistolsektione A2 1/1 5/3 0/0 0/0 0/0 4/2 1/1 3/3 14/10 1
14 Susan Karmefjord Kullens Pistolskytteklubb A2 0/00/0 1/1 2/10/0 1/2 1/1 2/12 7/6 O
Plats Namn Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Hakan Pagels Eslovs Skyttegilles Pistolklubb A3 6/3 6/3 6/2 6/2 6/1 6/4 6/5 6/6 48/26 20 S 180
2 Martin Kardum Malmd Pistolklubb A3 6/3 6/3 6/2 6/2 5/1 6/4 6/5 6/6 47/26 18 S 140
3 Gert Nielsen Lunds Pistolklubb A3 6/3 6/3 6/2 6/2 6/1 6/4 5/4 6/6 47/25 15 S 80
4 Anders Hansson Lunds Pistolklubb A3 6/3 6/3 5/2 6/2 5/1 6/4 6/5 6/6 46/26 20 S 60
5 Thomas Krook Pistolskytteféreningen Magnus St A3 6/3 5/3 6/2 6/2 6/1 6/4 5/4 6/6 46/25 19 S 40
6 Krister Hellstrém Lunds Pistolklubb A3 6/3 6/3 6/2 6/2 6/1 6/4 4/3 6/6 46/24 16 S 20
7 Hakan Persson Billesholm Ekeby Pistolskytteklub A3 5/3 6/3 6/2 6/2 6/1 6/4 5/4 5/5 45/24 11 B 20
8 Magnus Herner Lilla Bedinge Skyttegille A3 5/3 5/3 5/2 5/2 5/1 6/4 6/5 6/6 43/26 13 B
9 Magnus Engdahl Skurups Pistolskytteférening A3 6/3 6/3 5/2 5/2 6/1 4/3 6/5 4/4 42/23 14 B
10 Staffan Leksten Pistolskytteféreningen Magnus St A3 4/3 6/3 5/2 6/2 5/1 3/2 6/5 6/6 41/24 20 B
11 Jonny Appelby Malmo Pistolklubb A3 6/3 5/3 3/2 5/2 5/1 6/4 4/4 6/6 40/25 10 B
12 Nils Staerk Kullens Pistolskytteklubb A3 5/3 6/3 6/2 5/2 3/1 6/4 3/3 6/6 40/24 13 B
13 Peter Persson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb A3 6/3 5/3 6/2 4/2 6/1 6/4 3/3 4/4 40/22 15 B
14 Jan Wabhlstrém Pistolskytteféreningen Magnus St A3 5/3 5/3 6/2 6/2 1/1 6/4 5/5 5/5 39/25 17
15 Goran Oberg Lunds Pistolklubb A3 6/3 6/3 4/2 4/2 3/1 6/4 4/3 6/6 39/24 14
16 Leif Johansson Torna Hallestads Pistolskytteklu A3 6/3 5/3 5/2 5/2 4/1 4/3 5/4 5/5 39/23 12
17 Mats Hartell Malmo Pistolklubb A3 4/3 6/3 4/2 4/2 4]1 5/4 6/5 5/5 38/25 13
18 Rikard Henrysson Kristianstads Pistolklubb A3 3/3 4/3 5/2 5/2 6/1 4/3 6/5 5/5 38/24 14
19 Mats Andersson Torna Hallestads Pistolskytteklu A3 5/3 6/3 5/2 4/2 5/1 5/3 3/3 4/4 37/21 11
20 Lars Hallberg Pistolskytteféreningen Magnus St A3 6/3 5/3 6/2 6/2 4/1 4/3 2/2 4/4 37/20 14
21 Billy Hagervik Kristianstads Pistolklubb A3 4/3 5/3 5/2 3/2 3/1 5/4 5/5 6/6 36/26 5
22 Albin Olsson Lunds Pistolklubb A3 4/2 6/3 2/2 5/2 6/1 5/3 3/3 5/5 36/21 12
23 Henrik Holmgren Torna Hallestads Pistolskytteklu A3 3/2 5/3 5/2 6/2 3/1 5/3 2/2 6/6 35/21 11
24 Rune Thomasson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb A3 4/3 5/3 4/2 3/2 4/1 5/3 3/2 6/6 34/22 8
25 Dan Hovang Torna Hallestads Pistolskytteklu A3 5/3 5/3 4/2 3/2 1/1 6/4 3/3 6/6 33/24 10
26 Leif Hiljestrand Malmo Pistolklubb A3 5/3 6/3 2/2 3/2 3/1 5/3 3/2 6/6 33/22 8
27 Patrick Svensson Pistolskytteféreningen Magnus St A3 2/2 5/3 5/2 3/2 2/1 4/3 3/3 4/4 28/20 10
Plats Namn Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
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Plats Namn

Jesper Persson
Staffan Leksten
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Anders Hansson

A WN P

Resultat

Kristianstadskretsen F1 Vinslov

Hastveda Pistolskytteférening B2

Klippans Pistolklubb B2
Forening Vapengrupp
Klippans Pistolklubb B3
Malmd Skyttegille Pistolsektione B3
Hassleholms Skytteklubb B3
Forening Vapengrupp

C1
C1
C1
C1
C1
C1

Hassleholms Skytteklubb
Karlshamns Pistolskytteklubb
Malmo Pistolklubb

Ystads Pistolskytteklubb
Ramsjo Skytteforening
Ramsjo Skytteforening

Foérening Vapengrupp
Ramsjo Skytteforening Cc2
Orkelljunga Pistolklubb C2

Cc2
Cc2
c2
Cc2
Cc2
c2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
c2
Cc2
Cc2
Cc2
c2
Cc2
Cc2
Cc2
c2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2
Cc2

Hassleholms Skytteklubb
Kristianstads Pistolklubb
Angelholms Pistolskytteklubb
Hassleholms Skytteklubb
Ljungbyheds Pistolklubb
Hastveda Pistolskytteférening
Orkelljunga Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb

Malmd Skyttegille Pistolsektione
Torna Hallestads Pistolskytteklu
Lunds Pistolklubb
Pistolskytteféreningen Magnus St
Broby Pistolskytteklubb
Sdsdala Pistolklubb

Kullens Pistolskytteklubb
Tyringe Pistolklubb

Tyringe Pistolklubb
Pistolskytteféreningen Magnus St
Klippans Pistolklubb

Kavlinge Pistolklubb

Hastveda Pistolskyttefdrening
Kristianstads Pistolklubb
Ramsjo Skytteforening

Sodsdala Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb

Foérening Vapengrupp
Lunds Pistolklubb C3
Pistolskytteféreningen Magnus St C3
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C3
Lunds Pistolklubb C3

6/3 5/3 5/2 6/2 6/1 6/4 5/4 6/6
5/3 6/3 5/2 5/2 4/1 3/2 5/4 6/6

1 2 3 45 6 7 8

6/3 5/3 5/2 5/2 5/1 6/4 3/3 6/6
6/3 6/3 6/2 5/2 4/1 5/4 2/2 5/5
1/1 6/3 4/2 3/2 4/1 6/4 5/4 6/6

1 2 3 4 5 6 7 8

4/3 5/3 6/2 5/2 4/1 3/2 6/5 5/5
4/3 6/3 2/2 412 3/1 2/2 4/4 4/4
3/3 4/3 3/2 3/2 2/1 2/1 4/4 6/6
2/2 3/2 412 3/2 2/1 3/2 1/1 4/4
2/2 4/2 1/1 5/2 1/1 2/1 0/0 3/3
1/1 1/1 3/2 2/2 2/1 412 1/1 2/2

1 2 3 45 6 7 8

6/3 6/3 6/2 6/2 6/1 5/3 6/5 6/6
6/3 6/3 4/2 4/2 5/1 6/4 6/5 6/6
5/3 5/3 5/2 6/2 5/1 4/3 6/5 6/6
4/3 6/3 6/2 5/2 5/1 5/3 6/5 5/5
6/3 5/3 6/2 5/2 3/1 6/4 4/4 6/6
3/2 6/3 4/2 5/2 5/1 5/4 6/5 6/6
4/3 6/3 6/2 5/2 4/1 6/4 5/4 414
3/2 6/3 6/2 5/2 4/1 5/4 3/3 6/6
5/3 6/3 6/2 6/2 3/1 5/3 3/3 4/4
5/3 5/3 5/2 4/2 4/1 5/3 3/3 6/6
2/2 6/3 5/2 6/2 6/1 6/4 2/2 4/4
6/3 4/3 5/2 2/2 4/1 6/4 6/5 3/3
3/2 6/3 4/2 412 5/1 5/3 5/5 4/4
4/3 6/3 5/2 412 4/1 6/4 3/2 4/4
4/3 412 412 2/2 4/1 5/3 4/4 6/6
2/2 4/3 5/2 3/2 6/1 4/2 4/3 5/5
3/2 6/3 3/2 3/2 5/1 413 4/4 4/4
2/1 3/2 412 5/2 4/1 5/3 5/4 4/4
4/3 4/3 5/2 5/2 5/1 6/4 3/2 0/0
2/2 3/3 2/2 6/2 4/1 5/3 4/3 5/5
2/2 5/3 2/2 4/2 2/1 5/3 3/3 6/6
3/2 413 2/2 412 2/1 4/2 3/3 6/6
2/2 1/1 5/2 4/2 5/1 4/2 4/4 3/3
4/3 4/3 412 4/2 2/1 4/3 1/1 4/4
2/2 413 3/2 4/2 3/1 4/2 1/1 3/3
4/3 2/1 1/1 3/2 4/1 3/3 2/1 4/4
2/1 5/3 1/1 5/2 1/1 2/2 1/1 5/5
3/2 5/3 0/0 3/2 3/1 0/0 2/2 3/3

1 2 3 45 6 7 8

5/3 6/3 6/2 6/2 5/1 6/4 6/5 6/6
5/3 6/3 5/2 6/2 6/1 6/4 6/5 6/6
6/3 6/3 6/2 5/2 5/1 6/4 6/5 6/6
6/3 6/3 6/2 6/2 5/1 5/3 6/5 6/6
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Tot

47/25
43/26
42125
42124
41/25
40/25
40/23
38/23
38/21
37/23
37/20
36/23
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Kristianstadskretsen F1 Vinslov
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5 Jonathan Casanueva WilluSegaidvs Pistolklubb C3
6 Raul Hindov Torna Hallestads Pistolskytteklu C3
7 Mikael Falt Hassleholms Skytteklubb C3
8 Peter Persson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb C3
9 Patrick Svensson Pistolskytteféreningen Magnus St C3

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Patrik Gustavsson
Dan Hovang
Hakan Pagels
Jonas Nilsson
Henrik Holmgren
Mathias Duppils
Mats Axelsson
Tommy Andersen
Annette Persson
Franz Levin

Mats Olandersson
Billy Hagervik
Martin Kardum
Rikard Henrysson
Mats Hartell

Josef Gustin
Magnus Engdahl
H&kan Persson
Rickard Back

Rolf Lofstrom
Bengt Akeson
Lars Hallberg
Johan Larsson
Leif Johansson
Magnus Herner
Nils Staerk

Jonny Appelby
Anders Ottosson
Anders Johansson

Plats Namn

1 Terése Heyer
2 Emma Goéransson

Plats Namn

Sara Lindahl

Malin Froier

Maria Behrmann
kerstin eriksson
Camilla Mitkiewicz
Eva Berndtson
Susan Karmefjord
Jenny Nilsson

Mia Adbro Akesson
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Plats Namn

=

Tore Andersson
2 Carsten Flensburg

C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3

Klippans Pistolklubb

Torna Héllestads Pistolskytteklu
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb
Hassleholms Skytteklubb

Torna Hallestads Pistolskytteklu
P 7 Skif/Sodra Skaningarnas Sky
Pistolskytteféreningen Magnus St
Klippans Pistolklubb

Billesholm Ekeby Pistolskytteklub
Malmd Skyttegille Pistolsektione
Ramsj6 Skytteforening
Kristianstads Pistolklubb

Malmo Pistolklubb

Kristianstads Pistolklubb

Malmo Pistolklubb

Billesholm Ekeby Pistolskytteklub
Skurups Pistolskytteférening
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub
Kristianstads Pistolklubb
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub
Svaldvs Pistolklubb
Pistolskytteféreningen Magnus St
Eslévs Skyttegilles Pistolklubb
Torna Hallestads Pistolskytteklu
Lilla Bedinge Skyttegille

Kullens Pistolskytteklubb

Malmd Pistolklubb

Lunds Pistolklubb
Pistolskytteféreningen Magnus St

Foérening Vapengrupp

Kristianstads Pistolklubb
Hassleholms Skytteklubb

CD1
CD1

Foérening Vapengrupp
Klippans Pistolklubb CD2
Hassleholms Skytteklubb CD2
Malmo Skyttegille Pistolsektione CD2
Orkelljunga Pistolklubb CD2
P 7 Skif/Sodra Skaningarnas SkyCD2
Kristianstads Pistolklubb CD2
Kullens Pistolskytteklubb CD2
Hastveda Pistolskytteférening  CD2
Orkelljunga Pistolklubb CD2

Forening Vapengrupp
Ystads Pistolskytteklubb CVvY
Ljungbyheds Pistolklubb CVvYy

6/3 6/3 6/2 5/2 6/1 6/4 5/4 6/6
5/3 6/3 5/2 6/2 6/1 6/4 5/5 6/6
5/3 6/3 6/2 6/2 6/1 5/3 5/5 6/6
6/3 6/3 6/2 6/2 5/1 6/4 4/3 6/6
4/3 6/3 6/2 6/2 5/1 5/4 6/5 6/6
3/2 6/3 6/2 5/2 6/1 6/4 6/5 6/6
6/3 6/3 6/2 5/2 6/1 6/4 4/4 5/5
6/3 6/3 6/2 6/2 3/1 4/3 6/5 6/6
5/3 6/3 5/2 6/2 4/1 6/4 6/5 5/5
6/3 6/3 4/2 6/2 4/1 6/4 5/4 6/6
5/3 6/3 6/2 5/2 3/1 6/4 5/5 6/6
6/3 6/2 6/2 5/2 2/1 6/4 5/5 6/6
5/3 6/3 5/2 5/2 5/1 6/4 5/5 5/5
4/3 6/3 5/2 6/2 5/1 6/4 4/3 6/6
5/3 6/3 5/2 6/2 3/1 5/4 5/5 6/6
4/3 6/3 4/2 6/2 5/1 5/4 5/5 6/6
4/2 6/3 5/2 4/2 5/1 5/4 6/5 6/6
5/3 5/3 6/2 4/2 5/1 6/4 5/4 5/5
5/3 6/3 6/2 5/2 3/1 5/3 5/4 6/6
6/3 5/3 5/2 4/2 4/1 6/4 5/5 5/5
3/3 6/3 5/2 6/2 5/1 5/3 4/4 616
6/3 5/3 4/2 6/2 5/1 5/3 3/3 6/6
4/2 6/3 6/2 5/2 4/1 6/4 4/3 5/5
5/3 6/3 5/2 4/2 5/1 5/3 2/2 6/6
3/2 6/3 3/2 4/2 4/1 5/3 5/4 616
5/3 6/3 412 412 4/1 6/4 2/2 5/5
5/3 5/3 3/2 5/2 5/1 5/3 3/2 4/4
3/2 4/3 5/2 6/2 3/1 3/2 5/5 5/5
2/1 5/3 6/2 5/2 2/1 5/4 4/3 5/5
2/2 412 5/2 3/2 5/1 5/3 4/3 5/5
1/1 5/3 3/2 5/2 2/1 5/4 6/5 5/5
3/2 5/3 4/2 4/2 2/1 5/3 2/2 6/6
5/3 4/3 4/2 4/2 1/1 3/2 3/2 5/5
5/3 6/3 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 4 5 6 7 8

4/3 2/2 5/2 412 3/1 6/4 2/2 6/6
3/3 2/1 3/2 1/1 2/1 4/2 4/4 5/5

1 2 3 45 6 7 8

5/3 6/3 5/2 6/2 5/1 4/3 6/5 5/5
5/3 6/3 4/2 3/2 4/1 4/3 6/5 6/6
4/3 6/3 4/2 5/2 4/1 6/4 4/4 0/0
0/0 5/3 3/2 4/2 4/1 6/4 5/5 3/3
6/3 0/0 4/2 3/2 2/1 6/4 3/2 5/5
2/2 5/3 5/2 4/2 4/1 0/0 4/4 5/5
2/1 4/2 5/2 4/2 1/1 2/1 4/4 3/3
2/2 1/1 4/2 0/0 2/1 5/4 0/0 2/2
1/1 1/1 1/1 3/2 1/1 412 212 2/2

1 2 3 4 5 6 7 8

6/3 6/3 5/2 5/2 5/1 6/4 5/4 6/6
2/2 5/3 4/2 6/2 5/1 6/4 5/4 6/6

46/25
45/26
45/25
45/24
44/26
44/25
44/24
43/25
43/25
43/25
42/26
42/25
42/25
42/24
41/26
41/26
41/25
41/24
41/24
40/25
40/24
40/23
40/22
38/22
36/23
36/22
35/20
34/22
34/21
33/20
32/23
31/21
29/20
11/6

Tot

32/22
24/19

Tot

42/24
38/25
33/19
30/20
29/19
29/19
25/16
16/12
15/12

Tot

44/25
39/24
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Kristianstadskretsen F1 Vinslov

SH R
(a4

3 Leif Hiljestrand Malmo Pistolklubb CVvY
4 Hakan Palm Ljungbyheds Pistolklubb CVvYy
5 Thomas Krook Pistolskytteféreningen Magnus SCVY
6 Lars Hakansson Osterlens Pistolklubb CVvY
7 Lars Nilsson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb  CVY
8 Mats Jangdal Broby Pistolskytteklubb CVvY
Plats Namn Forening Vapengrupp
1 Sven Olof Sandberg Orkelljunga Pistolklubb CVA
2 Thomas Akesson Lunds Pistolklubb CVA
3 Rune Thomasson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb  CVA
4 Bengt Lindgren Hassleholms Skytteklubb CVA
5 Alf Andersson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb  CVA
6 Boérje Aberg Bromolla Pistol & Svartkrutsskyt CVA
7 Jan Wahlstrom Pistolskytteféreningen Magnus SICVA
8 Bo Svensson Hassleholms Skytteklubb CVA
9 Bo-Goran Andersson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb  CVA
10 Nils Lexberg Hastveda Pistolskytteférening  CVA
11 Mats Andersson Torna Hallestads Pistolskytteklu CVA
12 Tomas Adenbrant Karlshamns Pistolskytteklubb ~ CVA
13 Tommy Persson Pistolklubben Elbogen CVA
14 Goran Oberg Lunds Pistolklubb CVA
15 Mladen Mikaelsson Broby Pistolskytteklubb CVA
16 Kent Wallin Bromélla Pistol & Svartkrutsskyt CVA
17 Erik Froier Osterlens Pistolklubb CVA
18 Leif Larsson Hassleholms Skytteklubb CVA
19 Goran Bringestedt Tyringe Pistolklubb CVA
20 Gert-Ove Stahl Karlshamns Pistolskytteklubb ~ CVA
Plats Namn Forening Vapengrupp
1 Johan Hogwall Ramsjo Skytteforening R1
Plats Namn Forening Vapengrupp
1 Jérgen Ingeman Ramsjo Skytteforening R2
2 Robin Jensen Sdsdala Pistolklubb R2
3 Tore Andersson Ystads Pistolskytteklubb R2
4 Simon Axelsson Pistolskytteféreningen Magnus St R2
5 Kenneth Knutsson Torna Hallestads Pistolskytteklu R2
6 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb R2
7 Peter Bylin Tyringe Pistolklubb R2
8 Jorgen Nilsson Pistolskytteféreningen Magnus St R2
9 Gert-Ove Stahl Karlshamns Pistolskytteklubb R2
Plats Namn Foérening Vapengrupp
1 Jesper Persson Lunds Pistolklubb R3
2 Jonathan Casanueva Willu@sgaidvs Pistolklubb R3
3 Annette Persson Billesholm Ekeby Pistolskytteklub R3
4 Gert Nielsen Lunds Pistolklubb R3
5 Josef Gustin Billesholm Ekeby Pistolskytteklub R3
6 Krister Hellstrom Lunds Pistolklubb R3
7 Raul Hindov Torna Hallestads Pistolskytteklu R3

5/3 6/3 4/2 2/1 4/1 5/3 4/4 6/6
4/2 6/3 6/2 4/2 3/1 5/3 2/2 5/5
6/3 5/3 5/2 6/2 2/1 3/2 2/2 5/5
2/2 6/3 5/2 2/2 4/1 5/3 1/1 4/4
0/0 5/3 4/2 3/2 2/1 3/2 2/2 5/5
2/2 1/1 3/2 3/2 1/1 5/3 1/1 4/4

1 2 3 45 6 7 8

5/3 6/3 6/2 6/2 6/1 6/4 4/4 6/6
4/3 6/3 6/2 5/2 6/1 6/4 4/4 616
6/3 6/3 4/2 4/2 6/1 6/4 3/3 6/6
4/2 5/3 4/2 5/2 6/1 5/4 4/3 6/6
4/3 6/3 5/2 4/2 6/1 6/4 2/2 6/6
5/3 6/3 5/2 2/1 5/1 5/3 4/4 6/6
1/1 6/3 412 4/2 4/1 6/4 6/5 6/6
4/3 6/3 5/2 5/2 3/1 6/4 2/2 6/6
1/1 6/3 5/2 4/2 6/1 6/4 3/3 6/6
2/2 6/3 3/1 6/2 5/1 6/4 2/2 6/6
3/2 6/3 5/2 5/2 3/1 5/3 3/3 5/5
3/2 2/1 5/2 5/2 4/1 5/3 5/5 5/5
4/2 6/3 2/1 4/2 5/1 6/4 2/2 5/5
5/3 6/3 4/2 4/2 5/1 4/2 0/0 6/6
3/2 6/3 4/2 412 2/1 6/4 1/1 4/4
3/3 6/3 5/2 2/2 2/1 413 2/2 5/5
2/1 6/3 3/2 3/2 5/1 4/3 2/2 4/4
1/1 6/3 5/2 3/2 4/1 5/3 1/1 4/4
3/2 6/3 5/2 2/2 1/1 0/0 4/4 5/5
1/1 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 45 6 7 8

3/3 3/2 2/2 3/2 2/1 3/2 0/0 1/1

1 2 3 45 6 7 8

5/3 6/3 6/2 6/2 5/1 6/4 6/5 6/6
5/3 5/3 4/2 4/2 4/1 6/4 4/4 5/5
5/3 4/3 2/2 5/2 3/1 5/3 3/3 6/6
4/2 6/3 2/1 2/2 4/1 5/3 4/4 5/5
3/3 4/3 4/2 1/1 4/1 5/3 3/3 6/6
6/3 3/2 2/2 4/2 2/1 3/2 4/4 4/4
2/2 3/2 3/2 2/2 4/1 3/2 4/3 3/3
0/0 2/1 4/2 6/2 3/1 5/3 0/0 4/4
3/2 0/0 2/1 1/1 1/1 3/2 4/4 4/4

1 2 3 4 5 6 7 8

6/3 6/3 6/2 6/2 6/1 6/4 6/5 6/6
6/3 6/3 6/2 6/2 6/1 6/4 6/5 6/6
6/3 6/3 6/2 6/2 6/1 5/4 6/5 6/6
6/3 6/3 6/2 6/2 6/1 6/4 5/5 6/6
5/3 6/3 6/2 6/2 6/1 6/4 6/5 6/6
6/3 4/3 6/2 6/2 5/1 6/4 6/5 6/6
5/3 6/3 5/2 6/2 6/1 6/4 4/3 6/6
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Tot
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WER
SH R Resultat 2023-01-29

Lrvy<4 Kristianstadskretsen F1 Vinslov Falt

8 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Pistolskytteklub R3 6/3 6/3 5/2 6/2 4/1 5/4 5/5 6/6 43/26 20

9 Albin Olsson Lunds Pistolklubb R3 6/3 6/3 5/2 6/2 2/1 6/4 6/5 6/6 43/26 17
10 Anders Johansson Pistolskytteféreningen Magnus St R3 5/3 6/3 4/2 6/2 4/1 6/4 5/4 6/6 42/25 12
11 Johan Larsson Eslovs Skyttegilles Pistolklubb R3 5/3 3/2 4/2 6/2 4/1 6/4 6/5 6/6 40/25 13
12 Thomas Akesson Lunds Pistolklubb R3 5/3 5/3 6/2 4/2 4/1 5/3 5/5 6/6 40/25 5
13 Mats Axelsson Pistolskytteféreningen Magnus St R3 5/3 5/3 5/2 5/2 6/1 5/3 3/3 6/6 40/23 9
14 Rickard Béack Kristianstads Pistolklubb R3 5/3 6/3 6/2 5/2 4/1 4/2 4/4 5/5 39/22 9
15 Rolf Léfstrom Billesholm Ekeby Pistolskytteklub R3 4/2 5/3 4/2 3/2 6/1 6/4 3/2 5/5 36/21 10
16 Bengt Akeson Svaldvs Pistolklubb R3 4/3 4/3 5/2 6/2 2/1 4/3 5/4 4/4 34/22 9

Kommentarer fran arrangor

Kristianstadskretsens serietavling lag:
Hassleholm 126/73 - Klippan 115/71
Orkelljunga 126/72 - Kristianstad 120/71

Héassleholm 1100 2p
Orkellijunga 11002p
Kristianstad 100 1 Op
Klippan 10010p
Vinslov 00000p

Kretsens Faltmarke
Guld 42tr
Silver 39 tr
Brons 36 tr

Vinslovs pistolskytteklubb tackar alla tavliande och funktionarer for en fin dag.

Vid datorn Patrik Clarinsson.

Kontrollerad av Barbro Arvidsson.
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